In potestate Dei, est esse substantiam sub specie panis et non esse. Ejus primus modus potest teneri, quia non repugnat rationi nec alicui auctoritati Biblicae, et est rationabilior et facilius ad tenendum inter omnes modos, quia pauciora inconvenientia sequuntur ex eo quam ex aliquo alio modo. Quia tamen determinatio ecclesiae in contrarium existit, sicut patet extra. de summa trinit. et fide ca. et de cele. mis. et communiter omnes Doctores tenent, quod ibi non remanet substantia panis, ideo etiam teneo quod non remanet substantia panis, sed illa species et quod illi coexistat corpus Christi.—In 4 Sent., qu. 6, D., fol. —

It is in the power of God for the substance to exist or not, under the species of the bread. The first mode can be held, because it is not repugnant either to reason or to any authority of the Bible, and is more reasonable and easier to hold among all modes, because fewer inconveniences follow from it than from any other mode. Yet because the determination of the Church is to the contrary, as is evident, extra. de sum. trin. et. fide ca. et de cele. mis., and all the Doctors commonly hold that the substance of the bread does not remain there, therefore I also hold that the substance of the bread does not remain, but that species, and that the body of Christ co-exists with it.

DUNS SCOTUS.

Hic duo videnda sunt sicut circa alia credita. Primo, quid tenendum. — De primo sicut recitat Innocentius de officio missae, parte 2, cap. 26, circa hoc erant tres opiniones. Una quod panis manet, et tamen cum ipso vere est corpus Christi. Alia quod panis non manet, et tamen non convertitur, sed desinit esse, vel per annihilationem, vel per resolutionem in materiam, vel per corruptionem in aliud. Tertia, quod panis transubstantiatur in corpus, et vinum in sanguinem; quaelibet autem istarum voluit istud commune salvare, quod ibi vere est corpus Christi, quia istud negare est plane contra fidem. — Sed veritas Eucharistiae salvari potest sine ista transubstantiatione, ergo, etc. Minor probatur, quod ad veritatem, Eucharistiae requiritur signum et signatum realiter contentum: substantia panis cum suis accidentibus aequae potest esse signum, sicut sola accidentia, imo magis, quia substantia panis sub speciebus magis est nutrimentum, quam accidentia: ergo magis repraesentat corpus Christi in ratione nutrimenti spiritualis. Res etiam contenta, scilicet, verum corpus Christi aequae potest salvari cum substantia panis, sicut cum accidentibus, quia non magis repug-